Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22 » декабря 20 25 г.  № 33

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 18.12.2025 № 173):

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы Октябрьского района

1.1. За многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и личный

вклад в обеспечение функционирования органа повседневного управления Октябрьского

муниципального звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры РСЧС:

- Бачурину Ольгу Владимировну – старшего оперативного дежурного Единой

дежурно - диспетчерской службы Октябрьского района муниципального казённого

учреждения «Служба материально - технического обеспечения».

1.2. За безупречную и эффективную муниципальную службу, многолетний,

добросовестный труд и по итогам работы за 2025 год:

- Губарькову Анну Сергеевну – главного специалиста отдела закупок, экономики и

финансов Комитета по строительству, архитектуре и жизнеобеспечению администрации

Октябрьского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук